posiada zawartą umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (zarówno kontraktowej, jak i deliktowej), obejmującą 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia za szkody rzeczowe i 
osobowe oraz następstwa tych szkód, z sumą ubezpieczenia określoną na kwotę 2.500.000,00 euro (słownie: dwa miliony 
pięćset tysięcy euro, 00/100) i zobowiązuje się do utrzymywania przez cały czas realizacji niniejszej umowy powyższego 
ubezpieczenia; umowa, o której mowa powyżej, lub certyfikat potwierdzający jej zawarcie, zostaną dostarczone 
Zamawiającemu w formie kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem, najpóźniej w dniu zawarcia niniejszej